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Załącznik Nr 3/26 do  Zarządzenia Nr 68/2020

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 30.04.2020 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

260000        2.008.923,00                0,00              706,00                                2.009.629,00 

            1.210.252,00                0,00              706,00 600                          1.210.958,00 

Współpracy i Promocji

Transport i łączność

     

     

             331,00 

       1.209.921,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             706,00 

     

     

60014

60016

      

      

      

      

             331,00 

       1.210.627,00 

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

     

     

     

             331,00 

           2.921,00 

       1.207.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             706,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2057

2057

6257

      

      

      

             331,00 

           3.627,00 

       1.207.000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

     

     

     

     

     

             331,00 

           1.579,00 

             248,00 

           1.094,00 

         358.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             706,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3008741

3008631

3008651

3008661

4008651

             331,00 

           1.579,00 

             248,00 

           1.800,00 

         358.000,00 

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi - Partner

Powiat Gdański WPF

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi - Partner

Gmina Pruszcz Gdański WPF

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi - Partner

Gmina Trąbki Wielkie WPF

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi - Partner

Gmina Pszczółki WPF

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi - Partner

Gmina Trąbki Wielkie WPF
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z dnia 30.04.2020 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

          75.300,00 

           4.841,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

630

700

      

      

      

      

      

      

          75.300,00 

           4.841,00 

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

     

     

          75.300,00 

           4.841,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

63095

70005

      

      

      

      

          75.300,00 

           4.841,00 

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

     

     

          18.700,00 

           3.300,00 

          11.000,00 

          11.000,00 

           3.300,00 

           2.000,00 

          26.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4260

4270

4300

4360

4410

4420

4430

      

      

      

      

      

      

      

          18.700,00 

           3.300,00 

          11.000,00 

          11.000,00 

           3.300,00 

           2.000,00 

          26.000,00 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

         849.000,00 

          18.700,00 

           3.300,00 

          11.000,00 

          11.000,00 

           3.300,00 

           2.000,00 

          26.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

4008661

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         849.000,00 

          18.700,00 

           3.300,00 

          11.000,00 

          11.000,00 

           3.300,00 

           2.000,00 

          26.000,00 

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi - Partner

Gmina Pszczółki WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
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Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              678.530,00                0,00                0,00 750                            678.530,00 Administracja publiczna

              612.430,00                0,00                0,00      75075                      612.430,00 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

           3.084,00 

           1.757,00 

           6.500,00 

           1.980,00 

          49.500,00 

          92.000,00 

          15.500,00 

         423.300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4307

4309

4110

4120

4170

4190

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

           3.084,00 

           1.757,00 

           6.500,00 

           1.980,00 

          49.500,00 

          92.000,00 

          15.500,00 

         423.300,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

           3.084,00 

           1.757,00 

           6.500,00 

           1.980,00 

          49.500,00 

          92.000,00 

          15.500,00 

         423.300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3008171

3008171

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           3.084,00 

           1.757,00 

           6.500,00 

           1.980,00 

          49.500,00 

          92.000,00 

          15.500,00 

         423.300,00 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
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Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

               40.000,00                0,00                0,00 900                             40.000,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

          66.100,00 

          40.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75095

90001

      

      

      

      

          66.100,00 

          40.000,00 

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

           5.000,00 

           4.400,00 

          14.250,00 

           2.900,00 

          52.200,00 

          11.000,00 

          40.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4380

4420

4430

4300

4430

4540

4300

      

      

      

      

      

      

      

           5.000,00 

           4.400,00 

          14.250,00 

           2.900,00 

          52.200,00 

          11.000,00 

          40.000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Składki do organizacji międzynarodowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

           5.000,00 

           4.400,00 

          14.250,00 

           2.900,00 

          52.200,00 

          11.000,00 

          40.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3009001

           5.000,00 

           4.400,00 

          14.250,00 

           2.900,00 

          52.200,00 

          11.000,00 

          40.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i zbiornika dla

retencji wód opadowych w Pruszczu Gdańskim rejon

Przy Torze-etap pierwszy WPF

               2.008.923,00                  0,00                706,00                                  2.009.629,00 Suma całkowita:


